ỦY BAN NHÂN DÂN

ĐẶC KHU CÁT HẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT

V/v xây dựng và đăng ký Kế hoạch

khuyến công năm 2026

Cát Hải, ngày          tháng 8 năm 2025

     Kính gửi:

 - Công ty CP Chế biến và Dịch vụ thủy sản Cát Hải;

- Công ty TNHH Quang Hải;

- Công ty TNHH Nguyễn Hoàng;

- Công ty TNHH Nước mắm Lương Hải;

- Công ty TNHH Thủy sản Song Hải;

- Công ty TNHH Thương mại và Dịch vụ mắm Hương Biển;

- Công ty TNHH  Hương vị Cát Hải;

- Công ty Chế biến dịch vụ thủy sản Phú Hải;

- Công ty TNHH Chế biến dịch vụ thủy sản Đông Dương;

- Công ty Cổ phần dịch vụ du lịch sinh thái và dược liệu Green Wood;

- Hợp tác xã An Phát.

Thực hiện Công văn số 4070/SCT-QLCN, ngày 08/8/2025 của

Sở Công Thương về việc hướng dẫn xây dựng và đăng ký Kế hoạch khuyến

công năm 2026 (gửi kèm); Ủy ban nhân dân đặc khu Cát Hải có ý kiến như sau:

 Đề nghị các cơ sở công nghiệp nông thôn, tích cực đăng ký tham gia Kế

hoạch khuyến công năm 2026 theo mẫu tại Quyết định số 25/2021/QĐ-UBND,

ngày 10 /9 /2021 của Ủy ban nhân dân thành phố (gửi kèm). Thời gian đăng ký

gửi về Ủy ban nhân dân đặc khu Cát Hải (qua Phòng Kinh tế) trước ngày

28/8/2025 để tổng hợp báo cáo Sở Công Thương.

Ủy ban nhân dân đặc khu Cát Hải thông báo để các cơ quan, đơn vị liên

quan biết và phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các PCT UBND đặc khu;

- Phòng Kinh tế;

- Cổng TTĐT thành phần đặc khu;

- C, PCVP HĐND và UBND đặc khu;

- Lưu: VT, KT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Trung Cường

		Cổng thông tin điện tử thành phố - Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng; Email: hpnet@haiphong.gov.vn; https://hpnet.vn
	2025-08-13T14:37:56+0700
	HẢI PHÒNG
	Hoàng Trung Cường<hoangtrungcuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này trên HP-eOffice

		2025-08-13T14:56:23+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN ĐẶC KHU CÁT HẢI <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-13T14:56:24+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN ĐẶC KHU CÁT HẢI <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-13T14:56:24+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN ĐẶC KHU CÁT HẢI <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!